
 

UCHWAŁA Nr XLV/ 377 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 22 lipca2014 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na zadanie „Rozwój kultury regionalnej poprzez budowę 

budynku kulturalno-społecznego „RONDO” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu oraz wyeksponowaniem małej architektury związanej z miejscowością” 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1, pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2014r. w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki z 

budżetu państwa na pokrycie planowanego deficytu budżetowego, na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 z 

przeznaczeniem na zadanie „Rozwój kultury regionalnej poprzez budowę budynku 

kulturalno-społecznego „RONDO” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

wyeksponowaniem małej architektury związanej z miejscowością” w wysokości do 

418.609,00 zł. (słownie: czterysta osiemnaście tysięcy sześćset dziewięć złotych 0/100). 

§ 2. 

1.Spłata pożyczki nastąpi ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki ludności 

wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013, przekazanych przez Agencję Płatniczą tytułem 

zwrotu kosztów kwalifikowanych poniesionych przez Pożyczkobiorcę na w/w zadanie, 

natomiast koszty obsługi zadłużenia zostaną pokryte z dochodów własnych gminy. 

2.Spłata pożyczki nastąpi niezwłocznie po otrzymaniu refundacji wydatków najpóźniej do 

końca 2015r.  

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Gmina Cegłów podpisała z Samorządem Województwa Mazowieckiego z siedzibą 

w  Warszawie umowę o przyznanie pomocy Nr 00148-6921-UM0700050/11 ramach działania 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej " objętego PROW na lata 2007-

2013 na realizację zadania w ramach dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  Umowę podpisano na 

realizację operacji: „Rozwój kultury regionalnej poprzez budowę budynku kulturalno-

społecznego „RONDO” w Cegłowie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

wyeksponowaniem małej architektury związanej z miejscowością  
W ramach podpisanej umowy Gmina uzyska z Województwa Mazowieckiego kwotę 

418.609,00 zł na opisane powyżej zadanie, na którą zaciągnie pożyczkę z Banku 

Gospodarstwa Krajowego, Zaciągnięcie w/w pożyczki umożliwi realizację tego zadania 

inwestycyjnego. 
 

 


